

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลพงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี

โครงการก่อสร้างศาลาประชาคม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 54.00 ตร.ม.
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการองค์การบริหารส่วนตำบลพงพระราม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางบริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงพระราม

แบบเลขที่		ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น		ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ส.ค. 2562		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F =	FACTOR F เป็นเงิน	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ก่อสร้างอาคารอนุประสงค์	384,483.86	1.3074	118,190.33	502,674.20	
เงินลงทุน	เงินลงทุน	0 %	เงินประกันผลงานหัก 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %ต่อปี	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	
สรุป	(ตัวอักษร) (ห้าแสนบาทถ้วน)				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	บาท
					คิดเป็นเงินงบประมาณ	บาท
					500,000.000	

ประธานกรรมการ
(นายชำนาญ ชูอำนาจ)
นายกช่างโยธกษานายงาน

กรรมการ
(นางสาวจนา ทวีวรรณกิจ)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการ
(นางสาวนงนุช ทองอ่อน)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ประมาณราคาอาคารก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

อำเภอเมืองปราจีนบุรี

จังหวัดปราจีนบุรี

รายการประมาณราคา โครงสร้างอาคารประเภท กว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 54.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการของกรมการช่างส่วนตำบลคงพระราม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ประมาณการโดย		นายชำนาญชูอำนาจ		รายการเลขที่		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	
1	งานสถานที่ก่อสร้าง									
1.1	งานฉุกรังรองพื้น	27.00	ลบ.ม.	164.64	4,445.28				4,445.280	
2	งานโครงสร้าง									
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. ทรายสีแสด	17.00	ลบ.ม.	2,172.90	36,939.300	368.00	6,256.000		43,195.300	
2.2	เหล็ก DB12 (0.888 กก./ม.)	0.92	ตัน	24,203.74	22,267.441				22,267.441	
2.4	เหล็ก RB9 (0.499 กก./ม.)	0.018	ตัน	26,220.56	471.970				471.970	
2.4	เหล็ก RB6 (0.222 กก./ม.)	0.082	ตัน	25,682.71	2,105.982				2,105.982	
2.5	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	43.61	872.200				872.200	
2.6	ตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.	88.000	ตร.ม.	28.040	2,467.520	5.000	440.000		2,907.520	
2.7	งานไม้แบบ	28.00	ตร.ม.	-	-	87.00	2,436.000		2,436.000	
2.8	ไม้แบบ	51.00	ลบ.ฟ	634.00	32,334.000				32,334.000	
2.9	ตะปู	9.00	กก.	46.73	420.570				420.570	
3	งานโครงสร้างหลังคา									
3.1	เหล็ก C 100*50*20*2.3 มม.	12.00	ฟอน	560.75	6,729.00				6,729.000	
3.2	เหล็ก C 75*45*20*2.3 มม.	16.00	ฟอน	514.00	8,224.00				8,224.000	
3.3	เหล็ก □ ขนาด 1"x2"	9.00	ฟอน	364.00	3,276.00				3,276.000	
3.4	เหล็ก □ ขนาด 2"x4"	9.00	ฟอน	767.00	6,903.00				6,903.000	
3.6	หลังคาเมทัลชีท	88.00	ตร.ม.	49.00	4,312.00	45.00	3,960.000		8,272.000	
3.7	นอตยึดเมทัลชีท	100.00	ตัว	2.80	280.00				280.000	
3.8	เสาสำเร็จรูป 6"x6"	10.00	ต้น	770.00	7,700.00				7,700.000	
3.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8"	10.00	แผ่น	410.00	4,100.00				4,100.000	
	ยอดยกไป								156,940.26	

เมื่อวันที่ 11 ส.ค 2562